МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2020 года № 143

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 15.12.2008 № 21 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г. № 1374 «О дополнительных мерах про противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Марийской сельской администрации № 21 от 15.12.2008 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Марийское сельское поселение» следующее изменение:
1.1. Изложить состав антинаркотической комиссии в новой редакции:

Состав
Антинаркотической комиссии Марийского сельского поселения

	1
	Фадеева Ольга Геннадьевна
	Глава Марийской сельской администрации, Председатель Антинаркотической комиссии

	2
	Зыкин Виталий Степанович
	УУП МО МВД «Мари-Турекский», заместитель председателя Антинаркотической комиссии (по согласованию)

	3
	Храмцова Алевтина Александровна
	Главный специалист Марийской сельской администрации, секретарь комиссии (по согласованию)

	4
	Халитов Ибрагим Зияудинович
	Главный врач участковой больницы п.Мариец, член комиссии

	5
	Антонова Фирая Федоровна
	Главный специалист Марийской сельской администрации, член комиссии (по согласованию)

	6
	Егоров Дмитрий Иванович
	Индивидуальный предприниматель, член комиссии (по согласованию)

	7
	Гумаров Накип Хайдарович
	МБОУ «СОШ п.Мариец», член комиссии (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

 О.Г.Фадеева